www.attelsr.lv

Furnitira » Savilcé&ji, uzkares » Galda virsmu savilces un noseglistes

Artikuls

14-TG04054007035
14-TG04014007035
14-TG04024007035
14-TG04044007035
140349451
14-D349449
14-D349448
14-003001K
14-003005L
14-003005/900L
14-005005-19
14-007001-19
20-11.04.470-0
14-00300535/900K
14-003005/900K
14-005005/900
14-005001-19
¥ 29-009003-19
¥ 29-009002-19
14-00300535/900L
¥ 29-009001-19
14-00700535/900
£ 29-HT323430
14-003001L
14-004001-19
20-F2162001000
14-00500535/900
14-007005-19
2972162102000

14-007005/900

14-003005K
/ 29-F2162104000
&~ 29-F2162101000

Nosaukums

Savienotajliste galda virsmam C2R5
Gala nosegliste galda virsmam C2R5
Gala nosegliste galda virsmam C2R5
Stdra liste galda virsmam C2R5
Gala nosegliste galda virsmam PerForm
Gala nosegliste galda virsmam PerForm
Stdra liste 90~ galda virsmam PerForm
Gala nosegliste galda virsmai C, L
Gala nosegliste galda virsmai Q, U, U2R5
Gala nosegliste galda virsmai Q, U, U2R5
Stdra liste galda virsmam Q, U, U2R5
Savienotajliste galda virsmam C, L
Galda virsmas savilce COMPACT HPL FIX-A-LOT
Gala nosegliste galda virsmai Q, U, U2R5
Gala nosegliste galda virsmai Q, U, U2R5
Stdra liste galda virsmam Q, U, U2R5
Stdra liste galda virsmam C, L
Savilcéjs galda virsmai
Savilcéjs galda virsmai
Gala nosegliste galda virsmai Q, U, U2R5
Savilcéjs galda virsmai
Savienotajliste galda virsmam Q, U, U2R5
Galda virsmu savilce COMPACT HPL
Gala nosegliste galda virsmai C, L
Stdra liste galda virsmam LR14
Galda virsmas savilces galva
Stdra liste galda virsmam Q, U, U2R5
Savienotajliste galda virsmam Q, U, U2R5
Galda virsmas savilce
Savienotajliste galda virsmam Q, U, U2R5
Gala nosegliste galda virsmai Q, U, U2R5
Galda virsmas savilce

Galda virsmas savilce

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Merv.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

Krasa

anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
peléka
melna
anodéta aluminija
anodéta aluminija
anodéta aluminija
cinkota
cinkota
melna
cinkota

melna

anodéta aluminija

anodéta aluminija

melna

anodéta aluminija

anodéta aluminija

anodéta aluminija

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Garums, mm Papildus Diametrs, mm

600 180" -
600 kreisa -
600 laba -
600 90" -
600 - -
600 - -
600 90" -
600.0 kreisa -
600.0 laba -
900.0 laba -
600.0 90" -
600.0 180~ -
127.0 - 35.0
900.0 kreisa -
900.0 kreisa -
900.0 90" -
600.0 90" -
150.0 - 35.0
100.0 - 35.0
900.0 laba -
65.0 - 35.0
900.0 180" -
50.0 - 20.0
600.0 laba -
600.0 90" -

- - 35.0
900.0 90" -
600.0 180" -
150.0 - 35.0
900.0 180" -
600.0 kreisa -
100.0 - 35.0
65.0 - 35.0

Materialam biezuma, mm

28

28

28

28

38

38

38

38.0

38.0

38.0

38.0

38.0

38.0

38.0

38.0

38.0

38.0

38.0

38.0

28.0

38.0

38.0

38.0

38.0

Cena EUR par mérv.

2.86
2.07
2.07
3.15
1.47
1.47
1.78
3.03
3.03
5.52
3.95
2.55
1.95
7.93
5.52
6.7
4.58
0.79
0.71
7.93
0.67
7.65
1.2
3.03
2.84
0.25
9.11
2.65
2.71
3.97
3.03
23

2.42

lnol



